
2

1

3

5

7

2

1

2

6

1

3

5

2

34

ReinRein

ArrizalaArrizala

La BarrericaLa Barrerica

CALLE MENDI

CALLE OPAKUA

CALLE SORGINETXE

J

P

Er

Er

Hr
Hr

Tc
Hr

HrEr

Er

Er

Er

Hr

Er

Tc

Tc

TcTc
Er

Er

Hr

Hr

Er

Tc

Tc

Tc

Tc

Er
Tc Er

640

635635

640

Dpto.

637.5

637
.5

635.68

636.70

635.61

634.16

635.31

635.66
636.35

636.56

636.57

636.88

637.25

637.17

637.66638.37

638.27

637.71

638.12

638.27

638.83

638.74

639.22

639.22

639.76

638.02

638.22

638.41

639.61

638.63

637.75

636.23

637.28

636.29

638.25

638.07

636.79

637.63

636.33

635.26

643.89

643.96

646.94

645.38

642.97

643.55
645.21

641.88
645.14

643.54

643.54

639.43
643.91

641.82

639.43

639.42

642.84

640.81

638.44
643.92

643.92

638.47
639.35 639.90

641.31

642.72
644.63

640.88
641.65

642.32

641.04

Ruinas

640.51

639.99
641.94
642.95

641.94

643.55

641.57

645.72

641.44

642.21

644.50
642.30

637.37

637.64

643.92

643.92
639.49

639.49

640.50
641.30

640.20

Ruinas

635.22634.17

636.28

636.37
635.18

638.93

640.89

642.73

639.10
639.10639.78

640.00641.78
641.13
639.38639.85

640.68

639.56

Transf.

ARRIZALA

A - 4112

A - 4112

A s t o r r e c a

551300

551300

551400

551400

551500

551500

47
41

90
0

47
41

90
0

47
42

00
0

47
42

00
0

47
42

10
0

47
42

10
0

!02

!01

sin escalar

ma
pa

 de
 re

fer
en

cia
ere

fer
en

tzi
 m

ap
a

ley
en

da
leg

en
da LIMITE

CASCO
URBANO

ob
se

rva
cio

ne
s

oh
arr

ak
pla

no
pla

no
a

nºzk AHI-120/11-KS5

pro
ye

cto
pro

iek
tua INVENTARIO DE REDES DE 

ABASTECIMIENTO, SANEAMIENTO, 
PAVIMENTACIÓN Y CANALIZACIONES 
DE ELECTRICIDAD, ALUMBRADO, 
COMUNICACIONES Y GAS PARA SU 
INCLUSIÓN EN EL PLANEAMIENTO 
URBANISTICO DE SALVATIERRA

fec
hada
ta FEBRERO 2014

pro
mo

tor
su

sta
tza

ile
a

es
ca

la
es

ka
la

sit
ua

ció
n

ko
ka

lek
ua

nº 
pla

no
pla

no
 zk

fec
ha

 de
 in

ve
nta

rio
inb

en
tar

ioa
ren

 da
ta

rev
isió

n
be

rrik
us

pe
na

T.M. DE SALVATIERRA

A1: 1/500
A3: 1/1.000

mts
0 10 20 305

rev 0.0

ARR-04

JULIO 2012

co
ns

ult
or

ah
olk

ula
ria

MAPA CALLEJERO DEL 
NÚCLEO DE ARRIZALA

nº 
ho

ja
orr

ia 
zk -  0202

Toki Administrazioaren
eta Lurralde Orekaren Saila
Departamento de Administración
Local y Equilibr io Territor ia l

Hirigin tza Zerb itzua
Servicio de Ur banismo

TIPO VIALES
CALLE
CAMINO


